PARS III.

PRÆPARATA

PHARMACEUTICA ET FORMULÆ.

Faint, illegible text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

PART III

PREPARATA

DIAGNOSIS ET CURA

Main body of faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

ACETAS AMMONIÆ LIQUIDUS.

SPIRITUS MINDERERI.

R: Aceti destillati libras duas cum dimidia,
Sesquicarbonatis Ammoniae uncias duas.

Aceto in cucurbita vitrea leviter calefacto sesquicarbonatem ammoniae parvis quantitibus adde; perfecta effervescencia liquorem in vase probe clauso serva.

Si acetum destillatum debitae qualitatis est, et in centenario illius tres circiter partes acidi acetici anhydri continentur, dicta sesquicarbonatis ammoniae quantitas ad saturationem sufficit; sin aliter, Acetas Ammoniae liquidus sic parandus, ut ex unciis duabus sesquicarbonatis ammoniae unciae triginta duae liquoris producantur, qui nec acidæ, nec alcalinae sit indolis.

Q. Liquidum est coloris et odoris ferme expers; saporis pungentis, salini, ingrati.

Discidium patitur ab alcalibus fixis, et acidis fortioribus, uti etiam ab alumina, magnesia, aqua calcariae; sic quoque a sulphate magnesia, zinci, cupri et ferri; praeterea a bichlorido hydrargyri, nitrate argenti, acetate et disacetate plumbi, quapropter conjunctio illius cum enarratis substantiis sedulo vitanda. Inquinamenta deteguntur uti in ammonia liquida.

V. Leniter stimulans; diaphoretica; diuretica.

U. In febribus, præsertim a perfrictione ortis, puta catarrhalibus et rheumaticis aliisque, ægroto calidius cooperto, sudorem movet, quin stimulum majorem addat, frigori autem exposito, diureticam vim exserit.

Extrinsecus, fomenti instar, stagnationes resolvit; haud inepte vaporum forma admovetur testiculis inflammatis et induratis. Collyria et fots ingreditur.

D. A semuncia ad sescunciam, per se, aut cum aliis propinatur.

ACETUM CAMPHORATUM.

R̄. Aceti communis partes undecim,
Spiritus Vini camphorati partem.

Conquassata simul per chartam cola.

ACETUM COLCHICI.

R̄. Cormi Colchici recentis concisi unciam,
Aceti communis uncias sedecim,
Spiritus Vini unciam.

Cormum cum aceto immitte vasi vitreo obturando et macera per triduum, dein cola et exprime. Postquam fæces subsederint liquorem limpidum caute effunde, eique spiritum vini adde.

D. Semidrachma ad integram, in blando liquido.

ACETUM SCILLITICUM.

R̄. Scillæ recens siccatae et contusæ uncias duas,
Aceti communis bilibram,
Spiritus Vini uncias tres.

Scillam macera cum aceto, lenissimo calore, per sex dies in vase vitreo clauso; dein exprime et sepone; quum fæces subsederint liquori defæcato spiritum (conservationis causa) adjice.